

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,304,900.-บาท (สองล้านสามแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ประเภทงานถนน (คอนกรีตเสริมเหล็ก) ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 763.00 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร (หินคลุก)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2560 เป็นเงิน 2,304,900.-บาท (สองล้านสามแสนสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)
5. บัญชีประกอบราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น
5.2 แบบ ปร. 5	จำนวน	1	แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายชัยชัย ขวัญตา	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
6.2 นายน้าโชค ไม่นธิ์	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) กรรมการ
6.3 นายสุรศักดิ์ สุกักดี	นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยชัย ขวัญตา)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายน้าโชค ไม่นธิ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุกักดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.แม่เป็น

บัญชีประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต หมู่ที่ 12 บ้านปลัก ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 ตำบลแม่เป็น อำเภอแม่เป็น จังหวัดนครสวรรค์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 763.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร (หินคลุก)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอแม่เป็น
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา @	รวม	ราคา @	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและรื้อคันทางเดิมคันทางเดิม	4,578.00	ตร.ม.		-	1.43	6,546.54	6,546.54	
2	งานคอนกรีต				-		-	-	
	- ทราयरองพื้น	228.90	ลบ.ม.	373.00	85,379.70	99.00	22,661.10	108,040.80	
	- คอนกรีต โครงสร้าง	686.70	ลบ.ม.	1,599.00	1,098,033.30	306.00	210,130.20	1,308,163.50	
	- งานแบบ	85.84	ตร.ม.	374.00	32,104.16	115.00	9,871.60	41,975.76	
	- ตะปู	20.00	กก.	23.00	460.00		-	460.00	
3	ตะแกรงลวดเหล็กขนาด 4 มม. 0.20*0.20 ม.#	4,578.00	ตร.ม.	25.00	114,450.00	5.00	22,890.00	137,340.00	
	เหล็กข้ออ้อย สก. 12 มม.	0.67	ตัน	19,924.00	13,349.08	-	-	13,349.08	
	เหล็กเส้นกลม สก. 15 มม.	1.26	ตัน	19,774.00	24,915.24	-	-	24,915.24	
	ยานวอยค้อคอนกรีต	1,675.00	ม.		-	14.45	24,203.75	24,203.75	
	ยางมะคอย	167.00	ลิตร	20.84	3,480.28		-	3,480.28	
	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	114.45	ลบ.ม.	373.00	42,689.85	99.00	11,330.55	54,020.40	
	โพน	40.00	แผ่น	20.00	800.00		-	800.00	
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								1,723,295.35	

หมายเหตุ

- คอนกรีต โครงสร้างมีการเทคอนกรีตเพิ่มเติม เพื่อให้รื้อค้อคอนกรีตผสมกับถนนคอนกรีตเดิม
) คอนกรีตให้เทพูข้างรับกับถนนคอนกรีตเดิม และหลังถนนให้เป็นระนาบเดียวกับถนนเดิม

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายรัชชัย ขวัญตา)
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(นายนำโชค ไหมสนธิ์)
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

(นายสุรศักดิ์ สุภักดี)
 นายช่างบริหารนาฏยงาน